
UCHWAŁA NR XXXIII/195/2017
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Janowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Janowski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Janowie Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/166/2016 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Janowskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Janowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2017 r. poz. 368) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Janowie Lubelskim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Władysław Sowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2024



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/195/2017 

 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim  

 z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Janowskiego, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Janowski 

 

 

Lp. 

Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Określenie 

miejsca 

usytuowania 

przystanku o ile 

dotyczy 

Nr 

drogi 

Lokalizacja przystanku 

Nr 

przystanku 
Nazwa drogi 

wg 

kilometrażu 

strona 

drogi 

lewa – 

L 

prawa 

– P 

 2304L Stara Wieś – 

Zdziłowice  
 

1. Stawce – Kolonia  skrzyżowanie 5+620 P 02 

2. Stawce – Kolonia  skrzyżowanie 5+635 L 23 

3.  Stawce – Kolonia  6+160 P 04 

4. Stawce – Kolonia  6+340 L 21 

5. Stawce  remiza 8+250 P 06 

6. Stawce  remiza 8+320 L 19 

7. Stawce  skrzyżowanie  9+590 P 08 

8. Stawce  skrzyżowanie  9+620 L 17 

9. Wólka Batorska  zakręt  10+800 L 15 

10. Wólka Batorska  zakręt  10+820 P 10 

11. Wólka Batorska   11+920 L 13 

12. Wólka Batorska   11+950 P 12 

13. Wólka Batorska  remiza 13+270 L 11 

14. Wólka Batorska  remiza  13+310 P 14 

15. Batorz   14+643 L 09 

16. Batorz   14+680 P 16 

17. Batorz  GOK 16+306 L/P 07/18 

18. Batorz  Batorz 

Kolonia 

17+690 P 20 

19. Batorz  Batorz 

Kolonia 

17+750 L 05 

20. Zdziłowice remiza  20+305 P 22 

21. Zdziłowice   remiza 20+325 L 03 

22. Zdziłowice ośrodek 

zdrowia 

21+055 P 24 

23. Zdziłowice  ośrodek 

zdrowia  

21+077 L 01 

 2305L  Dębina – Boża 

Wola – Batorz  
 

24. Aleksandrówka szkoła 7+980 P 02 

25. Aleksandrówka  szkoła  8+017 L 05 

26. Aleksandrówka  sklep 8+578 L 03 

27. Aleksandrówka sklep 8+610 P 04 

28. Aleksandrówka   9+362 P 06 

29. Aleksandrówka   9+392 L 01 

 2306L  Boża Wola –  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2024



30. Stawce Kolonia   Wojdat – 

Zakrzew – 

Tarnawa  

5+158 L 01 

31. Stawce Kolonia  5+208 P 02 

 2718L  Trzydnik – 

Potoczek  
 

32. Potok Stany  remiza 9+104 L 13 

33. Potok Stany  remiza 9+140 P 02 

34. Potok Stany Kolonia  10+210 P 04 

35. Potok Stany Kolonia  10+240 L 11 

36. Radwanówka   11+175 L 09 

37. Radwanówka   11+225 P 06 

38. Potok Wielki   12+450 P 08 

39. Potok Wielki  12+530 L 07 

40. Kolonia Potok Wielki  13+700 P 10 

41. Kolonia Potok Wielki  13+750 L 05 

42. Kolonia Potok Wielki nowy 14+200 L 03 

43. Kolonia Potok Wielki nowy 14+220 P 12 

44. Potoczek  15+108 P 14 

45. Potoczek  15+125 L 01 

 2731L  Zakrzówek – 

Majdan 

Grabina- 

Studzianki – 

Stawce   

 

46. Wola Studzieńska 

Kolonia 

skrzyżowanie 11+200 L 05 

47. Wola Studzieńska 

Kolonia 

skrzyżowanie  11+220 P 02 

48. Wola Studzieńska 

Kolonia 

remiza 12+040 L 03 

49. Wola Studzieńska 

Kolonia  

remiza  12+060 P 04 

50. Stawce  13+416 P 06 

51. Stawce  13+446 L 01 

 2736L  Stróża - Blinów 

I – Błażek - 

Batorz 

 

52. Samary   10+980 L 03 

53. Samary  11+010 P  02 

54. Błażek  remiza 13+190 L 01 

55. Błażek  remiza 13+220 P 04 

 2741L Polichna II – 

Wolica II  
 

56. Wolica Druga  Kopaniny 3+920 P  02 

57. Wolica Druga Kopaniny 3+950 L  05 

58. Wolica Druga  4+980 P 04 

59. Wolica Druga  5+010 L 03 

60. Wolica  Lucieniec 6+450 L 01 

61. Wolica  Lucieniec 6+480 P 06 

 2743L Polichna – Huta 

Józefów – Potok 

Stany 

 

62. Stany Nowe  nowy 3+170 P 02 

63. Stany Nowe nowy 3+225 L 07 

64. Stany Nowe remiza  4+244 P 04 

65. Stany Nowe remiza  4+264 L 05 

66. Stany Nowe centrum 5+154 P 06 

67. Stany Nowe centrum  5+206 L 03 

68. Stany Nowe  6+322 L 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2024



69. Stany Nowe  6+352 P 08 

 2744L  Polichna 

Podlesie – 

Dąbrowica – 

Potok Stany  

 

70. Dąbrowica  3+370 L 07 

71. Dąbrowica  3+410 P 02 

72. Dąbrowica remiza 4+057 L 05 

73. Dąbrowica remiza  4+087 P 04 

74. Dąbrówka nowy 4+880 L 03 

75. Dąbrówka nowy 4+910 P 06 

76. Dąbrówka  5+890 L 01 

77. Dąbrówka  5+918 P 08 

 2800L Potok Stany - 

Osinki 
 

78. Osinki centrum 2+213 L 03 

79. Osinki centrum  2+245 P 02 

80. Osinki  2+950 P 04 

81. Osinki  2+990 L 01 

 2801L Zdziechowice - 

Stawki - 

Potoczek 

 

82. Stawki Stawki Małe 3+370 P 02 

83. Stawki Stawki Małe 3+390 L 03 

84. Stawki Zofiówka 5+315 P 04 

85. Stawki Zofiówka  5+377 L 01 

 2802L Zarajec – Potok 

Wielki  
 

86. Zarajec Modliborski   0+515 L 07 

87. Zarajec Modliborski 0+546 P 02 

88. Zarajec  remiza 1+382 P 04 

89. Zarajec remiza 1+405 L 05 

90. Zarajec Potocki szkoła 3+110 L 03 

91. Zarajec Potocki szkoła  3+150 P 06 

92. Stojeszyn – Kolonia  Błojce 4+895 L 01 

93. Stojeszyn – Kolonia  Błojce  4+925 P 08 

 2803L  Stojeszyn I – 

Zarajec  
 

94. Stojeszyn  szkoła 1+175 L 09 

95. Stojeszyn  szkoła 1+275 P 02 

96. Felinów  skrzyżowanie  3+475 P 04 

97. Felinów  skrzyżowanie 3+500 L 07 

98. Felinów  3+902 L 05 

99. Felinów  3+925 P 06 

100. Felinów  4+500 L 03 

101. Felinów  4+522 P 08 

102. Stojeszyn – Kolonia    5+580 L 01 

103. Stojeszyn – Kolonia   5+600 P 10 

 2804L Modliborzyce – 

Błażek  
 

104. Kolonia Zamek  1+050 L 23 

105. Kolonia Zamek   1+070 P 02 

106. Wolica – Kolonia   2+020 L 21 

107.  Wolica – Kolonia    2+052 P 04 

108. Wolica Druga  3+400 P 06 

109. Wolica Druga   3+420 L 19 

110. Wolica Druga  4+350 L 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2024



111. Wolica Druga   4+400 P 08 

112. Wierzchowiska Pierwsze  Kamienna 

Góra 

6+050 P 10 

113. Wierzchowiska Pierwsze  Kamienna 

Góra 

6+090 L 15 

114. Wierzchowiska Pierwsze Kościół 7+700 P 12 

115. Wierzchowiska Pierwsze Kościół  7+730 L 13 

116. Wierzchowiska Drugie  nowy 8+520 L 11 

117. Wierzchowiska Drugie nowy 8+550 P 14 

118. Wierzchowiska Drugie remiza 9+215 L 09 

119. Wierzchowiska Drugie remiza 9+260 P 16 

120. Wierzchowiska Drugie zakręt 9+755 P 18 

121. Wierzchowiska Drugie zakręt 9+845 L 07 

122. Pasieka nowy 10+782 L 05 

123. Pasieka nowy  10+802 P 20 

124. Pasieka  11+520 L 03 

125. Pasieka  11+550 P 22 

126. Pasieka remiza 11+990 L 01 

127. Pasieka remiza 12+030 P 24 

 2806L Wierzchowiska 

– Piłatka  
 

128. Wierzchowiska Pierwsze szkoła  0+220 L 07 

129. Wierzchowiska Pierwsze szkoła  0+250 P 02 

130. Węgliska   1+845 P 04 

131. Węgliska  1+875 L 05 

132. Węgliska hydrofornia 2+712 P 06 

133. Węgliska hydrofornia 2+740 L 03 

134. Antolin  3+896 L/P 01/08 

 2807L  Błażek – Piłatka 

– dr. pow.                

Nr 2808L  

 

135. Piłatka   4+818 P 02 

136. Piłatka  4+848 L 03 

137. Piłatka szkoła 5+410 L 01 

138. Piłatka szkoła 5+440 P 04 

 2808L Janów Lubelski 

(ul. Bialska) – 

Tokary – Huta 

Turobińska 

 

139. Biała Druga szkoła 1+978 L 23 

140. Biała Druga szkoła  2+018 P 02 

141. Biała Druga SKR 2+710 L 21 

142. Biała Druga SKR  2+770 P 04 

143. Kawęczyn   3+442 P/L 06/19 

144. Rataj   4+410 P 08 

145. Rataj   4+440 L 17 

146. Piłatka  skrzyżowanie 11+527 L 15 

147. Piłatka  skrzyżowanie 11+628 P 10 

148. Zdziłowice  hydrofornia 13+800 P 12 

149. Zdziłowice hydrofornia 13+830 L 13 

150. Zdziłowice  14+320 L 11 

151. Zdziłowice  14+371 P 14 

152. Zdziłowice remiza  15+310 P 16 

153. Zdziłowice remiza 15+346 L 09 

154. Zdziłowice szkoła  16+210 L 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2024



155. Zdziłowice szkoła 16+230 P 18 

156. Otrocz  18+780 L 05 

157. Otrocz  18+800 P 20 

158. Otrocz  szkoła 19+450 P 22 

159. Otrocz szkoła 19+500 L 03 

160. Otrocz Kościół 19+950 L 01 

161. Otrocz  Kościół 19+975 P 24 

162. Tokary   23+100 P 26 

 2809L  Chrzanów – 

Otrocz  
 

163. Otrocz  Kolonia 3+250 L 01 

164. Otrocz Kolonia 3+300 P 02 

 2810L Krzemień – 

Chrzanów – 

Goraj  

 

165. Krzemień Pierwszy  0+075 L 23 

166. Krzemień Pierwszy   0+103 P 02 

167. Krzemień Pierwszy mleczarnia 1+435 L 21 

168. Krzemień Pierwszy  mleczarnia 1+465 P 04 

169. Branewka – Kolonia   2+710 P 06 

170. Branewka – Kolonia  2+740 L 19 

171. Branewka  3+760 L 17 

172. Branewka  3+790 P 08 

173. Branew  4+930 P 10 

174. Branew  4+960 L 15 

175. Chrzanów  skrzyżowanie 9+920 P 12 

176. Chrzanów skrzyżowanie 9+950 L 13 

177. Chrzanów UG 11+387 L 11 

178. Chrzanów UG 11+420 P 14 

179. Chrzanów Kościół 12+347 P 16 

180. Chrzanów Kościół 12+380 L 09 

181. Chrzanów ośrodek 

zdrowia 

13+180 P 18 

182. Chrzanów ośrodek 

zdrowia 

13+230 L 07 

183. Malinie   14+765 P 20 

184. Malinie  14+785 L 05 

185. Łada szkoła 16+457 P 22 

186. Łada szkoła 16+490 L 03 

187. Łada  17+590 L 01 

188. Łada  17+619 P 24 

 2812L Wolica 

Pierwsza – 

Branew 

 

 

189. Wolica  kapliczka 0+140 P 02 

190.  Wolica kapliczka 0+170 L 17 

191. Bilsko  4+058 L 15 

192. Bilsko  4+135 P 04 

193. Bilsko zakręt 5+040 P 06 

194. Bilsko zakręt 5+070 L 13 

195. Andrzejów   7+800 P 08 

196. Andrzejów  7+830 L 11 

197. Godziszów   10+050 P 10 

198. Godziszów  10+080 L 09 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2024



199. Godziszów  szkoła 11+275 L 07 

200. Godziszów szkoła 11+367 P 12 

201. Godziszów  ośrodek 

zdrowia 

11+690 L 05 

202. Godziszów  ośrodek 

zdrowia 

11+722 P 14 

203. Godziszów  UG  12+510 L 03 

204. Godziszów UG 12+530 P 16 

205. Godziszów Godziszów 

Drugi  

13+170 L 01 

206. Godziszów Godziszów 

Drugi  

13+200 P 18 

 2813L Wólka Ratajska 

– Godziszów 

Trzeci  

 

207. Wólka Ratajska   1+470 L 07 

208. Wólka Ratajska   1+490 P 02 

209. Godziszów Godziszów 

Trzeci  

2+920 P 04 

210. Godziszów  Godziszów 

Trzeci 

2+950 L 05 

211. Godziszów Godziszów 

Trzeci  szkoła 

4+110 P 06 

212. Godziszów  Godziszów 

Trzeci szkoła 

4+130 L 03 

213. Godziszów  Godziszów 

Trzeci 

skrzyżowanie  

4+912 L 01 

214. Godziszów Godziszów 

Trzeci 

skrzyżowanie  

4+961 P 08 

 2814L Potoczek – 

Bania  
 

215. Maliniec  4+650 P 02 

216. Maliniec  4+702 L 03 

217. Maliniec pilarnia 5+600 L 01 

218. Maliniec pilarnia 5+615 P 04 

  

2815L 

 

Modliborzyce – 

Gwizdów – gr. 

woj. (Rzeczyca 

Długa) 

 

219. Majdan Majdan 

Modliborski 

skrzyżowanie  

2+898 L 09 

220. Majdan Majdan 

Modliborski 

skrzyżowanie  

2+920 P 02 

221. Ciechocin   6+880 L 07 

222. Ciechocin  6+915 P 04 

223. Gwizdów  Świnki 13+950 P 06 

224. Gwizdów Świnki 13+995 L 05 

225. Gwizdów   15+005 P 08 

226. Gwizdów  15+045 L 03 

227. Maliniec Świdry 16+330 P 10 

228. Maliniec Świdry 16+355 L 01 

 2817L  (Jarocin) – gr.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2024



229. Momoty Górne szkoła woj. – Momoty 

Górne – 

Władysławów  

9+258 L 13 

230. Momoty Górne szkoła 9+320 P 02 

231. Momoty Górne Kościół 10+740 L 11 

232. Momoty Górne Kościół 10+770 P 04 

233. Momoty Górne  11+380 P 06 

234. Momoty Górne  11+409 L 09 

235. Kiszki   14+290 P 08 

236. Kiszki   14+325 L 07 

237. Ujście   15+260 P 10 

238. Ujście  15+290 L 05 

239. Ujście remiza 16+395 P 12 

240. Ujście remiza  16+430 L 03 

241. Szewce  17+860 P 14 

242. Szewce   17+894 L 01 

 2818L  Szklarnia – 

Momoty Górne  
 

243. Momoty Dolne   3+705 P 02 

244. Momoty Dolne  3+735 L 01 

 2819L Janów Lubelski 

(ul. Boh. 

Porytowego 

Wzgórza)  

 

245. Janów Lubelski  ul. Boh. Poryt. 

Wzgórza ZDP 

0+615 P 02 

246. Janów Lubelski  ul. Boh. Poryt. 

Wzgórza ZDP 

0+710 L 05 

247. Janów Lubelski ul. Boh. Poryt. 

Wzgórza 

Obrówka 

1+120 L 03 

248. Janów Lubelski ul. Boh. Poryt. 

Wzgórza 

Obrówka  

1+155 P 04 

249. Szklarnia   6+150 L 01 

250. Szklarnia   6+180 P 06 

 2820L  Szklarnia – 

Flisy  
 

251.  Flisy   6+610 L 03 

252. Flisy  6+640 P 02 

253. Flisy  wieś 7+270 L 01 

254. Flisy wieś  7+300 P 04 

 2822L Zofianka Górna 

– Zofianka 

Dolna  

 

255. Zofianka Górna   0+530 P 02 

256. Zofianka Górna  0+560 L 01 

 2823L Krzemień II –

Flisy  
 

257. Krzemień Drugi szkoła  0+048 P 02 

258. Krzemień Drugi  szkoła 0+072 L 09 

259. Krzemień Drugi remiza 1+015 P 04 

260. Krzemień Drugi  remiza 1+050 L 07 

261. Krzemień Drugi boisko 2+235 L 05 

262. Krzemień Drugi  boisko 2+270 P 06 

263. Krzemień Drugi Gwizdów 3+110 P 08 

264. Krzemień Drugi  Gwizdów 3+140 L 03 

265. Krzemień Drugi nowy 3+800 L 01 

266. Krzemień Drugi nowy 3+830 P 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2024



 2824L  Dzwola – 

Zdzisławice  
 

267. Zdzisławice   5+040 P 02 

268. Zdzisławice  5+080 L 07 

269. Zdzisławice  szkoła 5+735 P 04 

270. Zdzisławice szkoła 5+755 L 05 

271. Zdzisławice  tartak 6+245 P 06 

272. Zdzisławice tartak 6+270 L 03 

273. Zdzisławice  skrzyżowanie 7+365 L 01 

274. Zdzisławice skrzyżowanie 7+385 P 08 

 2825L Dzwola – 

Kocudza Druga   
 

275. Dzwola szkoła 0+315 P/L 02/07 

276. Kocudza Druga   2+995 L 05 

277. Kocudza Druga  3+085 P 04 

278. Kocudza Druga sklep 4+372 P 06 

279. Kocudza Druga sklep  4+420 L 03 

280. Kocudza Druga szkoła 5+400 P 08 

281. Kocudza Druga szkoła 5+485 L 01 

 2826L dr. kraj. 74 – 

Kocudza – 

Władysławów  

 

282. Kocudza Trzecia  skrzyżowanie 1+016 L 07 

283. Kocudza Trzecia skrzyżowanie 1+050 P 02 

284. Kocudza Trzecia  Leśniczówka 1+980 P 04 

285. Kocudza Trzecia Leśniczówka 2+010 L 05 

286. Kapronie  6+065 P 06 

287. Kapronie   6+105 L 03 

288. Władysławów  sklep 8+235 L 01 

289. Władysławów  sklep  8+267 P 08 

290. Władysławów   9+100 P 10 

291. Janów Lubelski ul. 

Zamoyskiego 

149 szpital  

 droga 

wewnętrzna 

SPZZOZ 

w Janowie 

Lubelskim  

 L/P 01/02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2024


		2017-04-27T06:48:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




